I

I

Prcfeíura Municipal de llha Comprída

GABIIVME
PORTARIA N' 053/15
DE 05 DE MAIO DE 2015.

nrspÕr soBRE A NoMEAÇÃo
DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICTPAL DO IDOSO, E DA
ourRAS PROvIDÊNCIAS.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com a Lei Municipal n" 602106, resolve baixar a
seguinte,

PORTARIA

ART. 1o.- Ficam nomeados os Membros do Conselho Municipal do Idoso -
CMI, criado através da Lei Municipal no 602, de 23 de agosto de

2006, com a seguinte composição:

Presidente:
ANA MARIA DE OLIVEIRA PRADO

Vice-Presidente:
VIVIANE REGINA TONON

Área de Educação e Cultura:
Titular:
Suplente:

VIVANE REGINA TONON
RICARDO OLIVEIRA RAGNI DE CASTRO LEITE

.;

Prefeitura Municípal de flha comprida
GABI|YETE

Area de Saúdel
Titular:
Suplente:

DANNIELY XAVIER ARNOLD
MARIA DA GUIA NOVAES

Área de Financasl
Titular
Suplente:

DANIEL DA SILVEIRA RAMOS
SILVANA MANDARI

Área de Bem Estar Social e Fundo Social:Titular: GILSEMA n. SÀUnO-
Suplente: MARTA HERNANDES

Membros da Sociedade Civil:
Titulares: VALDEMARPENTEADO

LOURDES MARIA PINHEIRO DA SILVA
ADENIR CATARINA BOT
ANA MARIA DE OLIVEIRA PRADO

Suplentes: ALICE CESAR DOS SANTOS
CLOVIS GUSTAVO RIBEIRO D AVILA
MILTON RODRIGUES
MARIO AKIO OYOKAWA

ART.2"-

GABINETE DO SENHOR
em 05 de Maio de 2015.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

»Écr Ji VENTURA
unicipal